
Kupní smlouva č. 20180604 

s převodem licence podle ustanovení§ 2079 a násl. a§ 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

I. Smluvní strany

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Registrace 

Bankovní spojení: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupena: 

KP-SYS spol. s r.o. 

Čacké 2735, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice 

Krajský soud v Hradci Králové, obchodní rejstřík, odd. C vl.č. 8682 

64824390 

CZ64824390 

( dále jen "poskytovatel") 

a 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 

Bankovní spojení: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupena: 

(dále jen "zákazník") 

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 669/31, 746 01 Opava 

00100595 

CZ00100595 

II. Předmět smlouvy

1. Převod práv a časově neomezené licence k používání software Verbis AKY pro 1 O 
uživatelů (dále ISOK - integrovaný systém odborné knihovny).

2. Převod práv a časově neomezené licence k používání software Portaro - webový 
katalog (k Verbis AKV 1 O).

3. Instalace software modulů, převod dat ze systému Clavius, školení v rozsahu 4h.
4. Podpora systému na dobu určitou, tj.  60 měsíců od data převzetí. 

















Příloha č.1 ke Smlouvě č. 20180604 

Předmět plnění podpory a servisu informačního systému odborné Knihovny Slezského zemského 

muzea (ISOK - Integrovaný systém odborné knihovny) 

V rámci podpory budou vykonávány mimo body uvedené ve smlouvě viz 111.8 

následující činnosti 

1. Dodavatel provádí technickou a uživatelskou podporu. Dodavatel především:

• udržuje metodickou a technologickou jednotnost a konzistentnost všech prvků ISOK.
• Informuje v předstihu objednatele o všech připravovaných a realizovaných změnách v 

daném ISOK.
• Provádí opravy detekovaných vad v celém ISOK
• Poskytuje ke všem aktualizacím a změnovým verzím dokumentaci v elektronické 

podobě
• Pro všechny prvky/komponenty, které jsou implementovány do systémového prostředí 

objednatele a byly dodány jako součást ISOK, poskytovatel se souhlasem objednatele 
implementuje a otestuje též všechny aktualizace (nové 
verze/update/upgrade/patch/hotfix) ISOK.

2. Poskytování nových verzí - dodává v celém ISOK všechny úpravy (aniž musí být 
objednatelem využity) včetně dokumentace poskytované výrobcem, tj. zejména:

• aktualizace (tj. nové verze/update/upgrade/patch/hotfix) vyvolané zejména změnami 
legislativního prostředí ČR či EU. Aktualizací ISOK je rovněž míněna jakákoliv 
aktualizace vyvolaná vlastním rozvojem ISOK, nezahrnuje však rozvoj dle 
specifických požadavků objednatele,

• všechny aktualizace (nové verze/update/upgrade/patch/hotfix) ISOK v reálném 
předstihu s ohledem na provoz objednatele.

3. Helpdesk/Hotline/odstraňování vad
• K provozování ISOK poskytuje poskytovatel službu Hotline  nebo Helpdesku.

• Služby, informace a konzultace poskytuje prostřednictvím služby Hotline, nebo Help- 
desk, která zahrnuje:

o evidenci a vyřizování požadavků na odstraňování vad ISOK,
o konzultační podporu v oblasti používání ISOK,
o evidenci požadavků na konzultace v místě objednatele.

• Služba Hotline nebo Helpdesk je objednateli k dispozici v pracovních dnech od 8:00 
do 17:00 hodin.

• Poskytovatel poskytne kontaktním osobám (viz článek III.6 ) objednatele pověřených 
údržbou a rozvojem ISOK pro zajišťování služby Hotline nebo Helpdesk nástroje pro 
efektivní poskytování dané služby:

• portálové řešení: HelpDesk
• elektronická adresa: http://kpsys.cz/verbis/index.php/cs/hlavni-menu-podpory
• telefonní linka: 






